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Чемпіонат U-21
2020/21 8-й тур, Матч №50

Вівторок, 17.11.2020, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. -3°C.

«Шахтар» Донецьк

4 : 0

«Маріуполь» Маріуполь

1 Кемкін Олександр
2 Капінус Дмитро
3 Козік Едуард
4 Мампассі Марк
5 Драмбаєв Олександр
6 Гуров Костянтин (К)
7 Чурко Вячеслав
8 Приходько Клім
9 Світюха Денис
10 Чирук Андрій
11 Хромей Михайло

Запасні
12 Пузанков Тимур
13 Якуба Роман
14 Егбуджуо Даніель
15 Рудавський Михайло
16 Авдєєв Дмитро
17 Гончарук Данило
18 Шолар Артем
19 Микитишин Артур
20 Векленко Артем

Тренер
Мартінс Валенте Хосе Фернандо

1 Поспєлов Артем (К)
17 Співак Ігор
3 Саєнко Олександр
4 Романюк Кирило
54 Ухань Ілля
30 Прокопчук Дмитро
15 Панченко Андрій
22 Дмитрієв Данило
14 Поталов Богдан
33 Михайленко Микита
11 Літюк Гліб

Запасні
12 Зборщик Євгеній
34 Фурсенко Микита
77 Макарчук Владислав
19 Головін Владислав
7 Козицький Микита
9 Цимбаленко Артем
31 Філонов Олег
8 Сименко Олександр
21 Балакай Владислав

Тренер
Грибанов Сергій

Арбітр:
Можаровський Юрій
Асистент 1:
Чос Максим
Асистент 2:
Чопілко Тарас
4-й арбітр:
Кузовлєв Дмитро
Спостерігач арбітражу:
Деревінський Олег
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 8-й тур, Матч №50
Вівторок, 17.11.2020, 11:00, "Княжа Арена", Щасливе. -3°C.

«Шахтар» Донецьк 4 : 0 «Маріуполь» Маріуполь
7 Чурко Вячеслав 9'

9 Світюха Денис 21'

5 Драмбаєв Олександр 25'

46' 3 Саєнко Олександр
34 Фурсенко Микита

5 Драмбаєв Олександр
13 Якуба Роман 46'

46' 14 Поталов Богдан
8 Сименко Олександр

46' 33 Михайленко Микита
7 Козицький Микита

50' 17 Співак Ігор

56' 15 Панченко Андрій
19 Головін Владислав

8 Приходько Клім
17 Гончарук Данило 56'

9 Світюха Денис
15 Рудавський Михайло 71'

10 Чирук Андрій 75'

7 Чурко Вячеслав
14 Егбуджуо Даніель 78'

79' 30 Прокопчук Дмитро

83' 22 Дмитрієв Данило
9 Цимбаленко Артем

10 Чирук Андрій
19 Микитишин Артур 83'

17 Гончарук Данило 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


